
ОПШТИНА КАРПОШ- СКОПЈЕ                             АНКЕТЕН ЛИСТ 
 Број:___________ 
 
 
Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. Весник 
на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16 ) се организира Јавна анкета по Детален 
урбанистички план за блок ССЗ 01.10, Градска четврт ССЗ 01, Општина Карпош - Скопје. 
 
 
1. Место на истакнување на планот УЗ “Злокуќани“, ул. Скупи ББ 
2. Време на излагање 25.10.2016 до 07.11.2016 год. 08 - 16 часот 
 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнуваат граѓани, односно правни лица) 
1. Физичко, односно правно лице 

(име и презиме , назив на правното 
лице) 

 
 
 

2. Адреса и број на телефон  
 
 

3. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешка 

 
 
 

 
Забелешка: 


